
001 |RO 24 0241455F |NPA |DA40B543 |30.04 09:59:46.0 |OK |01 |010 |
002 |RO 23 0174619F |S |DA0DA3A0 |30.04 10:06:40.8 |OK |01 |009 |
003 |RO 24 0241424F |N |DA40B6F0 |30.04 10:07:57.7 |OK |01 |016 |
004 |RO 24 0241438F |S |DA40B75D |30.04 10:12:06.5 |OK |01 |002 |
005 |RO 23 0174642F |S |DA12FEC6 |30.04 10:21:03.8 |OK |01 |038 |
006 |RO 23 0174684M |S |DA0DA1C0 |30.04 10:24:43.9 |OK |01 |067 |
007 |RO 24 0241461M |S |DA40B7AF |30.04 10:24:48.8 |OK |01 |060 |
008 |RO 24 1030331M |SPA |DA40B510 |30.04 10:25:28.0 |OK |01 |065 |
009 |RO 19 0743800F |S |DA40B72C |30.04 10:38:13.2 |OK |01 |003 |
010 |RO 24 2037179F |NPA |DA40B799 |30.04 10:44:39.2 |OK |01 |037 |
011 |RO 24 0241403M |APA |DA40B7D3 |30.04 10:47:23.9 |OK |01 |042 |
012 |RO 24 1030329F |SPA |DA40B86A |30.04 10:52:51.4 |OK |01 |014 |
013 |RO 24 2037182F |SPA |DA40B84C |30.04 10:54:01.7 |OK |01 |004 |
014 |RO 24 0241436F |A |DA40B8A0 |30.04 10:57:50.8 |OK |01 |018 |
015 |RO 24 2037185M |SPA |DA40B52B |30.04 11:03:49.7 |OK |01 |058 |
016 |RO 24 0241401F |N |DA12FF01 |30.04 11:04:10.4 |OK |01 |034 |
017 |RO 24 0241416M |A |DA40B716 |30.04 11:06:27.2 |OK |01 |062 |
018 |RO 24 1030337M |APA |DA40B52D |30.04 11:07:59.7 |OK |01 |075 |
019 |RO 23 0037856M |SPA |DA12FF34 |30.04 11:08:47.8 |OK |01 |070 |
020 |RO 24 0241426M |A |DA40B5E9 |30.04 11:14:35.7 |OK |01 |073 |
021 |RO 21 0607640F |S |DACEAC4D |30.04 11:20:48.4 |OK |01 |040 |
022 |RO 24 1030321F |ROSU |DA130181 |30.04 11:36:25.1 |OK |01 |005 |
023 |RO 24 2011588F |S |DA40B89F |30.04 11:47:00.0 |OK |01 |001 |
024 |RO 24 1030313M |S |DA40B657 |30.04 11:49:34.5 |OK |01 |074 |
025 |RO 24 0241405F |S |DA40B753 |30.04 12:28:59.3 |OK |01 |008 |
026 |RO 23 0174635M |ROSU |DA0DA25A |30.04 12:39:36.4 |OK |01 |071 |
027 |RO 24 1030308M |A |DA40B5CF |30.04 12:45:38.0 |OK |01 |077 |
028 |RO 24 2037180M |NPA |DA40B5B6 |30.04 13:21:49.4 |OK |01 |053 |
029 |RO 24 0241427M |A |DA40B4F5 |30.04 14:16:26.4 |OK |01 |066 |
030 |RO 24 0241412F |SPA |DA40B56B |30.04 14:56:34.0 |OK |01 |027 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 30.04.2025 11:57

Concurs : Slivnita Loc lansare :

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 0 km Ora lansarii : 29.04.2025 18:00:20
Cod columbofil : 002704 Columbofil : Voicu Mihai
Latitudine : 0° 0" 0' S Longitudine : 0° 0" 0' W

Ceas Atomic : 29.04.2025 18:00:20 GPS Ceas Atomic : 30.04.2025 14:57:48 LIVE
Ceas Porumbei : 29.04.2025 18:00:20 +0 Ceas Porumbei : 30.04.2025 14:57:48 +0
Sincronizare : 29.04.2025 18:00:20 GPS +3h
Por. imbarcati : 77 Por. sositi : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.23 Cod concurs: 54262 Serie ceas: 247775
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